Prefeitura Municipal de Louveira
Estado de São Paulo

PORTARI A NS 900/82

CLBIDB APARECIDA VE6BTTE PINTO,Secre-

tSria Mtmicipal Substituta da Prefei­
tura Municipal de Louveira,no uso de

suas atribuições legais:

RESOLVE :

Art.is - Revogar a Portaria nfi 893/82

do dia 28 de junho de 1.982,que concedeu férias relativas ao peri
yimm

odo de 01 de setembro de 1.980 a 31 de agosto de 1.981,a servido­
ra sra:HARIA MARGARIDA CAVALLI CHIQNBTTO, que seriam gozadas -

partir do dia 05 de julho de 1.982 a 03 de agosto de 1.982.
Art.2fi - Esta Portaria entrará em vi­

gor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DB LOUVEIRA

EM 29 DE JUNHO DE 1.982.

CLBIDB APARECIDA' VEGETTE PINTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL SUBSTITUTA